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57ســال پیــش در چنیــن روزی، روزنامــه »خراســان« 
نوشت:

مشهد؛ آگهی وارده-  درمانگاه رازی دارای 9 بخش، همه 
روزه به جز ایام تعطیل رسمی، صبح و عصر، آماده مراجعه 

و معالجه بیماران است. 
بخــش چشم پزشــکی زیــر نظــر دکتــر فقیهــی، بخــش 
بیماری هــای کــودکان زیــر نظــر دکتــر بهــار، بخــش 
بیماری های زنانه زیــر نظر دکتر صالحــی خدمات ارائه 
می کنند.بخــش تزریقــات، پانســمان و جراحی هــای 
کوچک نیز، همه روزه در خدمت همشهریان عزیز است.
 بیمارانی کــه کچلی دارنــد، می توانند از دســتگاه های 
برقــی و پیشــرفته بخــش مربوطــه اســتفاده نماینــد. 
بخــش رادیولــوژی نیــز همــه روزه بــرای رادیوگرافی و 
رادیوســکوپی، تحت نظر رادیــو لوک، آماده کار اســت.
همشــهریان گرامی می توانند تنها با پرداخت 5 ریال از 
مزایــای درمانی منحصر به فــرد این درمانــگاه بهره مند 

شوند.

تگرگ و رعد و برق شدید در چناران	 
چناران؛ خبرنگار خراسان- دیروز که هوای چناران صاف 
و آفتابی بود، از ســاعت 8 و نیم بعدازظهــر، دفعتاً ابری و 
نزول باران شروع گردید و متعاقب آن، نزول باران تبدیل 
به تگرگ توام با رعد و برق شــدید و کم ســابقه شد.مدت 
نزول تگــرگ تقریباً نیم ســاعت بود ولی خســارتی در بر 
نداشــت. از امــروز صبح نیــز، هــوای چنــاران همچنان 

مستعد بارندگی است.

وضع حمام های گناباد همچنان خراب است	 
گناباد؛ خبرنگار خراســان-  چندی قبل یادآور شدیم که 
وضــع حمام های گنابــاد از هر لحــاظ نامرتــب و با وضع 
بهداشت عمومی مغایرت دارد و اکثر گرمابه ها هنوز هم 
خزانه است. خوشبختانه آقای اســتاندار به این موضوع 
توجه داشته و دستور اکید در این مورد صادر کرده است 
که شهرداری گناباد فوراً باید به وضع حمام ها رسیدگی 
و دســتور بســتن خزانه هــا را بدهد.طوری کــه خبرنگار 
ما اطــاع می دهد به زودی شــهردار گنابــاد حمام های 
قدیمی و کهنه را تبدیل به حمام های مدرن خواهد کرد 

و پیش آگهی آن هم منتشر شده است.

لجنزار در کوچه خورشید	 
مشــهد؛ خبرنــگار خراســان-  نامــه  ای بــه امضــای عده 
کثیــری از ســاکنین کوچــه خورشــید بــه دفتــر روزنامه 
رســیده که نامبردگان از وضع گل و لجــن کوچه مذکور 
شکایت نموده اند.ساکنین کوچه خورشید می نویسند؛ 
متجاوز از پنجاه فقره نامه را طی این ســال ها به مقامات 
مربوطــه تقدیــم کرده انــد و چندیــن مرتبه نیــز از طرف 
روزنامه خراســان در ایــن رابطه به مســئولان امــر تذکر 
داده انــد و مع الوصف توجهی به خواســته های مشــروع 
قریب بــه چهارده هزار نفر ســکنه این محــل ننموده اند. 
امضاکنندگان از شــهرداری تقاضا دارند بــرای اینکه از 
وضع رقت بار این کوی مطلع شوند، بازرسی اعزام دارند 
تا این کوچه را از نزدیک مشــاهده نمایند. آن وقت از دل 

مردم این محل باخبر خواهند شد.

تصویری تاریخی از شهربانی فریمانعکسی قدیمی از برگزاری مراسم تعزیه در روستای آسیابان

سوگنامه

بهار حالا هر روز تصویر تازه تری از زیبایی های خود 
را نشان می دهد. در این هوای دلنشین و با وجود 
چنین طبیعــت زیبایی، حیف اســت کــه این آخر 
هفته را در خانه بمانید. چه خوب اســت که همراه 
»راه بلــد« به تماشــای یکــی از جاذبه هــای زیبای 
طبیعت در اطراف مشهد بیایید. اما مقصدی که این 
هفته معرفی می کنیم، بیشتر به کار کوهنوردان و 
غارنوردان حرفه ای می آید. »غــار بیمار آب« یکی 
از غارهای جالب اطراف مشــهد اســت. این غار با 
نمونه هــای تاریک و نمــور آن تفــاوت دارد و در نزد 
مردم به عنوان منبعی درمانی شــناخته می شود. 
البته بــه دلیل ســاختار خاص آن، تنهــا گروه های 
کوهنــوردی و غارنوردان حرفه ای امــکان ورود به 

بخش های داخلی و عمیق آن را دارند.

کجا بریم؟	 
این غــار در 6 کیلومتــری دهکده »کوشــک آباد«، 
از توابع مشــهد، واقع شده اســت. غار بیمارآب در 
بلندی قرار گرفته و آب فراوانــی در کف آن جریان 
دارد. باور به تاثیر درمانی آب این غار، احتمالا دلیل 

نامگذاری آن به این عنوان بوده است. 

چی می بینیم؟	 
در ابتدای این غار یک چاه عمــودی وجود دارد که 
در انتهای آن آب های چکیده از ســقف جمع شده 
و یک حوضچه نسبتا عمیق را تشکیل داده است. 

اهالی بومی منطقه معتقدند ایــن آب برای درمان 
برخی از بیماری های انسانی و دامی مفید است.
محلی ها هر چند وقت یک بار به دهانه غار می آیند و 
از بالای چاه سطلی را با طناب پاستیکی به پایین 
می اندازند و مقــداری آب بالا می کشــند و این آب 
را بدون اینکه بــر زمین بگذارند مســتقیما با خود 
می برند. آن ها معتقدند اگر ظــرف حاوی آب روی 
زمین گذاشــته شــود، خاصیت درمانی آب از بین 
می رود! دهانــه ورودی غار به صورت یک دهلیز به 
طول 3 متر است که در انتهای آن یک چاه عمودی 
به عمق 15 متر وجود دارد. وجود همین چاه باعث 
شــده که تنها گروه های کوهنــوردی و غارنوردان 
حرفه ای وارد غار شــوند و به دلیل دور بودن غار از 
دســترس کوه پیمایان و افراد عادی، بافت داخلی 

دست نخورده و سالم باقی مانده است. انتهای چاه 
یک دالان باریک به طول 5 متر و به شــکل V است 
که عرض آن در پایین حدود یک متر است و به طرف 
ســقف غار عرض آن افزایش می یابد. کف دالان را 
آب فرا گرفته اســت.پس از طی دالان، به یک تالار 
به طول 4 و عرض 3 متر خواهید رســید که سقف 
بسیار بلندی دارد و کف آن را نیز آب فرا گرفته است.
در کف حوضچه یک استاگمیت بزرگ وجود دارد 
که تا نزدیکی سطح آب بالا آمده است. دیواره های 
اطراف حوضچه پوشــیده از استاکتیت های گل 

کلمی بسیار زیبایی است.
تالار دوم حدود 10 متر طول و 5 متر عرض دارد. 
کف غار را خاک نرم و نمناکی پوشانده است.  در 
انتهای تالار که ســقف غار کوتاه شده است، یک 
ستون بســیار زیبا و صاف و صیقلی  به چشم می 
خورد. برای رسیدن به تالار سوم و انتهای غار باید 
از دیواره سمت راست تالار دوم حدود 5 متر صعود 
کــرد. دیــواره دارای بافت گل کلمی نرمی اســت 
که به  راحتی خرد می شود  و صعود از آن کار حرفه 

ای ها ست. 

نکته های ایمنی	 

اگر نیــت به دیــدن این غــار داریــد حتمــا با یک 
راهنما به این غار بروید و از ورود تنها به عمق غار 

خودداری کنید.
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سبزوار
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قمر آریان، استاد مبرز ادبیات فارسی و عضوسابق 
شــورای عالی علمی مرکــز دایرة المعارف بزرگ 
اسامی و همســر عبدالحســین زرین کوب بود. 
این خراســانی زاده، در فروردین چشــم به جهان 
گشود و 90سال بعد در همین ماه چشم از جهان 
فروبســت. آنچه در ادامه می خوانیــد؛ یادنامه ای 

است از او به بهانه سالگرد درگذشتش.

ماجرای آشنایی و ازدواج دو چهره ادبی	 

این بانوی فرهیخته، ایام کودکی و نوجوانی اش را 
در مشهد سپری می کند و پس از طی تحصیات 
ابتدایی و متوسطه به تهران مهاجرت می نماید و 
در دانشگاه تهران رشــته ادبیات را پِی می گیرد. 
همان فضای شعر و شاعرانگی، بستر آشنایی او را 
با همسرش دکتر عبدالحسین زرین کوب فراهم 
می کند.خانم آریان جایی درباره آشــنایی اش با 
دکتر گفته بود: »من در دانشکده ادبیات فارسی 
با دکتر زرین کوب آشــنا شــدم. ایشان سال پیش 
از آن هم به دانشــگاه آمده بود، اما دوباره برگشته 
بود. چون آن زمان قوای متحدین در ایران بودند و 
شهر خیلی شلوغ بود. ما هر دو آن سال اسم نوشته 
بودیم. او شاگرد فوق العاده ای بود. من هم شاگرد 
نسبتا خوبی بودم. همیشه شاهد بودم که بسیاری 
از مســائل را از اســاتید بهتر می دانســت. من در 
درس هایم از او کمک می گرفتم. در بیشتر دروس 

ما با هم همکاس بودیم حتی در دوره دکترا.«
اما این آشــنایی، بعدها به وصلت منجر می شود. 
ایــن بانــوی فرهیختــه دربــاره ســفر به مشــهد و 
واکنش پدرش در قبال خواســتگاری زرین کوب 
بیان کــرده اســت: »زمانی دیــدم که خیلــی به او 
احتیاج دارم، برای اینکه هزار مســئله بود که من 

می خواســتم بدانم و تنها او می دانســت. وقتی از 
من خواســتگاری کرد، قبول کردم و همراه با هم 
به مشــهد پیش پدر و مادرم رفتیم. وقتی به پدرم 
گفتم آقای عبدالحسین زرین کوب که اهل علم و 
مطالعه است از من چنین خواهشی کرده است، 
پدرم گفت: من مقالات ایشان را خوانده ام. ایشان 
باید پیرمرد باشد. گفتم: ایشان فقط 30 سالشان 
است. پدرم گفت: نویســنده این مقاله ها پخته تر 
از آن است که ایشان نشان می دهند. همه این را 

می گفتند.«
آریان در دوران تحصیل از محضر استادانی چون 
زنده یادان بدیع الزمان فروزانفر، احمد بهمنیار، 
علی اصغــر حکمت، جال همایــی، دکتر محمد 
معین، دکتر ذبیح ا... صفا، دکتر حسین خطیبی 
و در زبان های باســتانی از محضر استاد پورداود، 
استاد مقدم و دکتر صادق کیا بهره مند شد و رساله 
دکترای خــود را که موضوع آن مســیحیت و تأثیر 
آن در ادب فارسی بود، در ســال 1337 با درجه 

بســیار خوب گذراند. از او آثار برجســته زیادی به 
یادگار مانده اســت. برای نمونــه، وی  پیش از آن 
که رساله دکترایش را به شکل کتاب منتشر کند، 
اثر دیگری تالیف کرد. کتابی در 100 صفحه که 
»کمال الدیــن بهزاد« نام داشــت و جســتاری بود 
در احوال و آثار اســتاد نگارگر ایرانــی که در قرن 
دهم هجری در هرات زندگی می کرد و ســبکش 
بر مکاتب هنــری تبریز، بخارا، ســمرقند و دهلی 

تاثیرزیادی داشت. 
وی دســتی بر ترجمه هم داشــت. کتاب» شــرق 
نزدیک در تاریخ« و »جهان اســام« در جرگه  این 

آثار او می گنجند.  
 از جمله دیگر آثار تالیفی این بانوی فرهیخته باید 

به کتاب »زن در داستان های قرآن« اشاره کرد.

خاطره ای از دیدار با نیما	 

او زمانــی کــه 22 ســاله بــود در یــک میهمانــی 
نیمایوشــیج را ماقات کرد. دیــداری که خاطره  
آن را این چنین روایت کرده اســت: »عاشــق شعر 
بودم و البته خودم هم در جوانی شــعر می گفتم. 
خیلی کارها و اشعار نیما را دوست داشتم و هر بار 
که اشعار او را می خواندم خیلی لذت می بردم. به 
خصوص این که او برای اولین بار شــعر را از قید و 
بند قافیه آزاد کرده بود. بنابراین دلم می خواست 
این مرد را ببینــم. در یک میهمانی متوجه شــدم 
که نیما حضــور دارد. فورا جلو آمــدم و فریاد زدم: 
آقا شــما نیما هســتید؟ نیما گفت: بله خانم، مگر 
مــن داخــل آدم ها نیســتم که ایــن طور مــرا صدا 
می کنید. گفتم: البته که هســتید. شــما بهترین 
شاعری هستید که من می شناســم، فقط خیلی 

دلم می خواست شما را از نزدیک ببینم.«

 رضا کیانیان و پســرش علی، به تازگــی در مصاحبه ای با ســایت 
موســیقی ما، از علایق مشترکشان به ســاز و نوازندگی گفته اند. 
فرزند کیانیان، در آخرین اثر نمایشی او با عنوان »حرفه ای«، بخش 
موســیقی کار را هدایت می کرد. این گفت وگــو بخش های جالب 
متعددی دارد که یکی از آنها متوجه رابطه این پدر و پســر اســت. 
کیانیان در بخشــی از این گفت وگو توضیح می دهد: شاید روزی 
کتابی بنویسم به اسم »قصه های من و علی« و بگویم کجا، چه نکاتی 
از او برایم جالب بوده است. زمان ما، اختلاف نسل 30 سال بود. به 
نسل علی که رسید، تقریباً شد 15 سال و الان هم که اختلاف نسل 
تقریباً 5 سال است. یعنی هر 5 سال دنیا کاملًا عوض می شود. ما 
باید خودمان را به روز کنیم وگرنه کلًا از دنیا عقب می افتیم. الان 
مثلًا علی نســبت به بچه های دهه 80 افکارش ســنتی به حساب 
می آید! آن ها که کلًا یک قصه دیگر دارند که وقتی آن ها را می شنوم 
حیرت می کنم. واقعاً دوســت دارم از آن ها هم یــاد بگیرم و به روز 
شوم. خب چه اتفاقی افتاده که این قدر مردم عوض شده اند؟ من 
خیلی دوست دارم دلیل آن را بدانم. برای همین هم این اتفاقات و 
دیالوگ با این بچه ها برایم جذاب و جالب هستند.اما خبرنگار در 
بخشی از این گفت وگو از کیانیان درباره خواننده شدن بازیگران 
می  پرســد و اینکه نظرش نســبت بــه ایــن تغییر مســیر ناگهانی 
چیست؟پاســخ این هنرمند قابل تامل اســت: یا خوشم می آید یا 
نمی آید. فکر می کنم حامد بهــداد اولین بار در گــروه »دارکوب« 
خواند که به نظرم در همان حد جالب بود. مــن بهرام رادان را هم 
دوست دارم و او آزاد است که هر کاری که دلش می خواهد بکند. 
مثل خود من که به هر کاری علاقه داشته باشم، وارد آن می شوم.اما 
»علی« با پدر چندان موافق نیست و در این باره می گوید: هر کسی 
که دلش بخواهد می خواند؛ اما اگر صنعت درســت وجود داشته 
باشد، به این راحتی نمی توانند وارد آن شوند. مشکل ما این است 
که چون طرف بازیگر است، آلبومش را می خرند.مثلًا الان شخصی 
مثل »مســی« نمی توانــد اگر دلش خواســت، خیلی راحــت آلبوم 
منتشر کند. ممکن است همه آن را بخرند و خود من هم این کار را 

انجام می دهم اما مطمئناً به خاطر این کار کلی فحش می شنود.

 یونس شکرخواه استاد 
ارتباطات، یک قاب را در صفحه 

اینستاگرامش با دو استاد برجسته 
دیگر این رشته یعنی فریدون 

صدیقی و حسن نمکدوست 
شریک شد. او در توضیح این 

عکس جمله ای پُر ابهام نوشت: 
»همه چیز متن نیست، حواست 

باید به فرامتن هم باشه...«.

 عکسی از مزارع چشم نواز کلزا در 
جاده سیوکی به تربت حیدریه که 

چشم انداز خارق العاده و زیبایی را 
در بهار خلق کرده است.

 یادداشت         

حجت الاسلام ناصر موسوی لارگانی

 نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس

همراهی و مطالبه گری مردم؛
 الفبای اصلاح ضعف های اقتصادی

 دســتیابی بــه ثبــات اقتصــادی و مقــاوم ســاختن بدنه 
اقتصاد ایران از آثار سوء شوک های مثبت و منفی، یکی 

از اولویت های اصلی سیاستگذاران اقتصادی است. 
بی ثباتی اقتصاد کان موجب از دســت رفتن اطمینان 
فعــالان اقتصــادی و نگرانــی آن هــا نســبت بــه تحولات 
آینده می شود و به دنبال آن، روی سرمایه گذاری و رشد 

اقتصادی نیز تاثیر منفی خواهد داشت.
   ناکامی هــا و ضعف هایــی در ســال 95 متوجــه بخــش 
صنعت و تولید ما بود، در این سال شاهد واردات بی رویه 

کالا علی رغم وفور تولید ملی بودیم.
 عاوه بر این انعقاد موافقت نامه هایی همچون توافق نامه 
ایران و ترکیه مبنی بر واردات کالاهایی مثل منسوجات 
و لوازم خانگی از کشور ترکیه براســاس تعرفه ترجیحی 
صورت گرفت، این در حالی است که ایران امکان تولید 
این قبیل محصولات را دارد و در شرایطی که بخش تولید 
ما تشنه توجه بیشتر است، این قبیل تصمیمات، تبعاتی 

جدی را رقم خواهد زد.
   فشارهایی که در سال گذشــته در بخش های مالیاتی، 
بیمه وبانــک بر تولیدکننــدگان تحمیل شــد و همچنین 
کوتاهــی وزارتخانه هایــی نظیــر نیــرو و نفــت در تامیــن 
خدمات و انرژی مــورد نیاز بخش تولیــد؛ عرصه را بیش 
از گذشــته بر فعالان ایــن حوزه تنــگ کرد. ایــن همه در 
حالی بود که ســال 95؛ بــه تدبیر رهبری ســال اقتصاد 
مقاومتی، اقدام و عمل نام گرفته بود و مســئولان باید به 
دور از عملکرد شعارگونه در این راستا گام برمی داشتند. 
نه آن که در مســیر دیگری گام بردارند. حقیقت آن است 
که اصــاح امــور در چنین بخــش هایی ممکــن نخواهد 
شــد، مگر آن که باور مســئولان و متولیان امر با این مهم 
همســو گردد و همه تاش خود را برای بهبود شــرایط به 

کار ببندند.
   اما مجلس تاش کرده تا بخشی از مشکات و خلأ ها را 
پوشش بدهد البته که اذعان داریم در بخش هایی نیز این 
ساختار، در  روند نظارت های خود کوتاهی هایی داشته 
است اما به هر رو بعضی از اقدامات وکای مردم در جهت 
رفع مشــکات موجود بوده اســت. بــرای نمونه موضوع 
اصاح قانــون مالیات بــر ارزش افزوده از ســال ها پیش 
مطرح بود اما محقق نشد و لذا مجلس به این مبحث ورود 
پیدا کرد تا این قانون آزمایشی را دائمی کند و طرحی بر 
همین اساس آماده شد اما دولت اعام کرده که بالاخره 

این لایحه را در سال جاری به مجلس خواهد آورد.
   تعلل دولت ها در رفع مشــکاتی کــه از نواقص قانونی 
نشات می گیرد، باعث می شود گره  مشکات کور شود، 
این همه در حالی است که اگر در موعد مقرر آن، اقدامات 
اصاحی انجــام پذیــرد، خســران کمتری متوجــه بدنه 

اقتصادی کشور خواهد بود.  
   تکرار عنوان »اقتصاد مقاومتی« در نامگذاری سال 96، 
از این موضوع حکایت دارد که اقتصاد مقاومتی به عنوان 
یک حرکت مستمر باید تداوم یابد و قاعدتا آنچه تا به امروز 

صورت گرفته، مطلوب جامعه نبوده است.
   یکی از رســالت های پیش روی دولــت، اجرایی کردن 
قوانینی اســت که خــاء آن ها، بخــش تولید کشــور را با 
دشواری روبه رو کرده اســت. نمونه آن نیز معطل ماندن 
بخش هایــی از قانــون رفــع موانع تولیــد اســت. در این 
قانون بخشی از مشکات معتنابهی که گریبانگیر حوزه 
تولید بود، به خوبی پوشــش داده شده، اما تاثیر این نگاه 

اصاحی، تنها در مسیر اجرا ملموس می شود.
   اما مسئله دیگری که در این حوزه به عنوان یک دغدغه 
مطرح می شود، موضوع ارتقای توان رقابت پذیری بخش 
تولید ماســت. عقب ماندن ایران از بازارهای جهانی، تا 

حدی متوجه ضعف ما در این بخش است.
   در این میــان، یکی از ضعف های بدنه اقتصاد کشــور ما 
در حوزه رقابت پذیری، سهم و نقش پُررنگِ دولت در این 
حوزه است. این همه در حالی اســت که برای چرخیدن 
چرخ اقتصــاد و رونق تولیــد بایــد انحصار ســازمان ها و 
نهادهای دولتی از بخــش تولید حذف شــود و در عوض 
بخش خصوصی را تشویق به ورود به این عرصه کنیم. در 
همین راستا لازم است که سیاست های خصوصی سازی 

به صورت درست اجرایی شود.
   اما در ارزیابی های بخش های مختلف اقتصادی، یکی 
از مشــکات جدی بر سر راه توســعه بخش تولید کشور، 
متوجه عملکرد بانک هاست. بنگاهداری بانک ها، پیش 

از این به دفعات مورد نقد قرار گرفته است.
 بــا توجــه بــه ایــن مشــکل، انتظــار می رفــت دولــت به 
وعده های خود برای ارائه لایحه اصاح نظام بانکداری 
عمل کند اما عدم تحقق این رویکرد باعث شــد مجلس 
خود به بحث ورود پیدا کند و طرحی را برای این منظور 

تدارک ببیند. 
بــرای تقویــت زیرســاخت های طــرح مذکور، نظــرات و 
پیشــنهادهای برخــی از مراجع گردآوری شــد. در حال 
حاضر کلیات این طرح در کمیسیون اقتصادی به تصویب 
رسیده اســت و اعضا در حال بررســی مفاد آن به صورت 

موردی هستند.   
   بــاور داریــم اصــاح نظــام بانکــی، عــاوه بــر کاهــش 
آسیب هایی چون رانت خواری و فساد، می تواند بستری 
فراهم کند تا این ساختارها در مســیر همراهی با بخش 

تولید قرار بگیرند نه در مقابل آن.
در جمع بندی این بحــث باید تاکید کــرد؛ نیازهایی که 
حوزه اقتصادی ما و به ویژه فعــالان بخش خصوصی، با 
آن مواجهند، باید با پیگیری مســتمر رفع و رجوع شــود 
اما بــه واقع آنچــه باعث می شــود تا در چنیــن حرکتی، 
نتایج مثبتی رقم بخــورد، همراهی و مطالبه گری مردم 

است.
 ســهم مردم را نباید در این حوزه نادیده گرفت چرا که با 
فرض عملکرد خوب دولت ها، در صورت ضعف همراهی 

مردم، با مشکل مواجه خواهیم شد.  

راه بلد

یک جاذبه طبیعی که جان می دهد برای ماجراجویی کوهنوردان و غارنوردان حرفه ای 

»بیمار آب«؛ غاری با آب شفابخش

حکمت روز

امام صادق)ع(

پنج خصلت است که در هر کس یکی از آن ها نباشد خیر و بهره زیادی در او نیست: اول: وفاداری دوم: تدبیر 
سوم: حیا چهارم: خوش اخلاقی و پنجم: ـ که چهار خصلت دیگر را نیز در خود دارد ـ آزادگی.

خصال ص 284، ح 33

مناجات

خواجه عبدا... انصاری

الهی!
دلی ده که شوق طاعت افزون کند 

و توفیق طاعتی ده که به بهشت رهنمون کند.
 الهی!

 دلی ده که در کار تو جان بازیم 
و جانی ده که کار آن جهان سازیم. 

یاد ایام

خراسان به روایت 

24 فروردین 1339
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# Mashhad  مشهد #
شهر و استان در شبکه های اجتماعی

به مناسبت سالروز درگذشت نویسنده و پژوهشگر خراسانی؛

قمر آریان، ستاره ای در آسمان فرهنگ پارسی


